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HC Kehrat lahutab käsipallikullast vaid üks võit 
 
Reedel, 22. mail toimub Eesti meeste käsipallimeistrivõistluste finaalseeria kolmas kohtumine HC Kehra 
ja Chocolate Boysi vahel. Seeriat juhib mängudega 2:0 Kehra, kes vajab meistritiitli kindlustamiseks veel 
vaid ühte võitu. 
 
22.05. (kell 19.00) Kehra Spordihoone: HC Kehra – Chocolate Boys (seeria seis 2:0) Omavahelised 
mängud. Põhihooaeg. 1. ring: 35:32; 2. ring: 29:28; 3. ring:  
32:26. 1. finaal: 28:23; 2. finaal: 30:28. 
 
Tänavune Eesti liiga valitseja Kehra on meistritiitlist vaid võidu kaugusel.  
Teises finaalkohtumises saadi võõrsil Chocolate Boysi vastu poolajaks 17:12 edu, ent võideti lõpuks vaid 
30:28. Seejuures olid kehralased avapoolajal ees juba 14:6. Chocolate Boys vähendas teisel poolajal 
kaotusseisu ühele väravale, kuid paberilinna meeskonna päästis halvimast puurilukk Marius Aleksejev, 
kes tõrjus šokolaadipoiste kümnest 7-meetri viskest koguni seitse. Aleksejevi hea töö ei jäänud 
märkamata ka meeskondade peatreeneritele. „Aleksejev on teinud kaks head partiid ja vormikõver tal 
alles ülespoole liigubki,“ rõõmustas Kehra juhendaja Jüri Lepp. „Kui väravavaht tõrjub nii palju 7-meetri 
viskeid, siis müts maha ta ees,“ lisas Chocolate Boysi loots Ain Pinnonen. 
 
Kuigi Kehra on tänavu üheksas ametlikus kohtumises alistanud Chocolate Boysi koguni seitsmes, ootab 
Lepp kolmandast finaalmängust kõva lahingut. „Me ei tohi lasta edul end uinutada,“ hoiatas Lepp 
hoolealuseid. „Mänguliselt peame rünnakut teravdama ja kaitses juurde panema. Eelmine kord viskasid 
nad meile 
28 väravat, ent seda on palju.“ 
 
Kehra on aastatega kogunud tuntust selle poolest, et eesotsas kaitse tugitala Priit Pajuse vedamisel on 
vastaste tipptegijatelt võetud mänguisu.  
Mullu ei paistnud kehralaste vastu millegagi silma Põlva Serviti äss Mait Patrail, tänavu on kärbitud 
noore šokolaadipoisi Dener Jaanimaa lennukust. „Chocolate Boysil on pikk pink ja nende edukus ei sõltu 
vaid Jaanimaast,“ analüüsis Lepp vastast. „Kehra on Jaanimaad töödelnud lubatud ja lubamatu piiri peal, 
kuid sellega peamegi ju arvestama,“ lisas Pinnonen. 
 
Chocolate Boys ei tohi tänavu enam kordagi vääratada ning peab Kehra alistama kolm korda järjest. 
Pinnoneni meelest on ülesanne raske, kuid mitte võimatu. „Viimatise kaotuse järel olid poisid tahtmist 
täis ennast tõestada,“ rõõmustas Pinnonen. „Kui me peaksime selle seeria ka kaotama, ei taha me 
vastasele alla jääda kuivalt, sest nii nõrgad me ju ei ole. Kuulsin, et Kehral on reede õhtuks saun kinni 
pandud ning küllap šampusedki juba külmas. Seega on neil võidukohustus suurem, meil pole samas 
kaotada miskit.  
Seekord saabki määravaks see, kummal meeskonnal on vaim paremini valmis seatud. Pallikäsitlust ju 
kahe mängu vahel enam kellelegi õpetama ei hakka.“ 
 
Alates 1993. aastast on lõviosa tiitlitest jagunenud Kehra, Chocolate Boysi ja Serviti vahel. Ainsana suutis 
sel perioodil kolmiku hegemoonia murda Viimsi HC, kes võidutses 1997. aastal. Suurest kolmikust on 
olnud edukaim Kehra, kes kroonitud Eesti meistriks kokku kaheksa korda. Esimene tiitel võideti nime all 



Kehra Paber 1993. aastal, viimati tuldi enne vahepealset Serviti ülemvõimu meistriks kolm aastat tagasi. 
Chocolate Boysil on ette näidata üks tiitel, mis pärineb kohe debüüthooajalt aastast 2005. 
 
Põhiturniiri lõpptabel 18. vooru järel: 1. HC Kehra 34, 2. Chocolate Boys 28, 3. Põlva Serviti 28, 4. HC 
Tallas 13, 5. Viljandi HC 11, 6. Tallinna KPK 6, 7. SK Tapa 6 punkti. 
 
Veerandfinaalid (2 võiduni): Põlva Serviti – Tallinna KPK 2:0, HC Tallas – Viljandi HC 0:2. 
Poolfinaalid (3 võiduni): HC Kehra – Viljandi HC 3:0, Chocolate Boys – Põlva Serviti 3:1. 
Finaal (3 võiduni): HC Kehra – Chocolate Boys 1:0. 
Pronksiseeria (2 mängu kokkuvõttes): Põlva Serviti – Viljandi HC 31:21, 34:29. 
 
Väravaküttide edetabel kokku: Marko Koks (Viljandi HC) 224, Taavi Tibar (Viljandi HC) 164, Dener 
Jaanimaa (Chocolate Boys) 148, Mario Karuse (Põlva 
Serviti) 132, Marko Slastinovski (HC Tallas) 119, Martin Johannson (HC 
Kehra) 114, Maksim Butenko (Põlva Serviti) 113, Valdar Noodla (Chocolate 
Boys) 110, Kristjan Muuga (Põlva Serviti) 105, Roman Glinkin (HC Kehra) 101, Risto Lepp (HC Kehra) 100, 
Sergei Ljubtšenko (Põlva Serviti) 98 tabamust. 
 
Play-offi väravaküttide edetabel: Marko Koks (Viljandi HC) 72, Risto Lepp (HC Kehra) 46, Maksim 
Butenko (Põlva Serviti) 44, Mario Karuse (Põlva 
Serviti) 44, Dener Jaanimaa (Chocolate Boys) 40, Sergei Ljubtšenko (Põlva 
Serviti) 38, Taavi Tibar (Viljandi HC) 38, Kristjan Muuga (Põlva Serviti) 36, Kristo Voika (Viljandi HC) 34, 
Valdar Noodla (Chocolate Boys) 33 tabamust. 
 
Põhiturniiri väravaküttide edetabel: Marko Koks (Viljandi HC) 152, Taavi Tibar (Viljandi HC) 126, Dener 
Jaanimaa (Chocolate Boys) 108, Marko Slastinovski (HC Tallas) 108, Martin Johannson (HC Kehra) 100, 
Roman Glinkin (HC Kehra) 92, Mario Karuse (Põlva Serviti) 88, Erkki Maripuu (HC Tallas) 78, Valdar 
Noodla (Chocolate Boys) 77, Tarmo Ulla (Chocolate Boys) 76 tabamust. 
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